

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 24 de março de 2017

Ano IV - Edição nº 00238 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Buerarema publica



Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO

			~		
 CANCEL 	AMENTO	DO I	PREGAO	PRESENCIAL	032/2017

		$^{\circ}$ DDEC $^{\circ}$		000/0047
•	REVOGAÇÃO D	PREGAL	PRESENCIAL	UZD/ZUI/
_				0-0,-011

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 032/2017

A Prefeitura Municipal de Buerarema - Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 032/2017, cujo objeto é a contratação de empresa para a realização de serviços de dedetização, que seria realizada no dia 04.04.2017 às 11:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro, foi CANCELADA, para que se façam alguns ajustes necessários a melhor especificação do termo de referência do edital. Uma nova data para realização do certame será marcada. Aline Nogueira Lima Alves - Pregoeira.

> Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 026/2017

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, nos termos do Art. 49 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna público que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 026/2017, cujo objeto é o Registro de Preços para contratação de empresa para prestação de serviços de assistência técnica, manutenção corretiva e preventiva, funilaria, pintura, fornecimento de peças e retifica de motores dos veículos e máquinas pertencentes ao município, foi REVOGADA. Publique-se, também, no mural da Prefeitura Municipal de Buerarema, para ciência dos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Buerarema, 22 de Março de 2017. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br